
Unsere Sponsoren und Partner:

  

 



Rang Name St.Nr. BL WKA-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Fin. Total St.

I. OTTMANN Mathias 33 K 500.067 25 25 25 24 24 25 23 171

II. DUDA Karl 44 NÖ 100.084 25 25 25 23 24 25 23 170 2

III. WEINHANDL Alfred 1 ST 300.182 23 25 24 25 25 24 24 170

4. ZOTTER Andreas 37 B 400.145 25 23 25 25 24 25 22 169

5. AUMANN Pauli 17 NÖ 100.582 22 25 25 25 24 25 22 168

6. KASBAUER Josef 45 NÖ 100.174 25 24 24 24 24 25 21 167

7 ROSSKOPF Helmut jun. 43 NÖ 100.293 24 23 25 25 24 25 146

SCHWARZ Josef 35 B 400.137 25 23 24 25 24 25 146

9 ZACHS Franz 27 NÖ 100.405 24 24 22 25 25 25 145

10 WAGNER Karl 48 K 500.058 23 24 24 23 25 25 144

BEGH Bernhard 47 ST 300.181 25 23 24 25 22 25 144

WAGNER Jürgen 30 B 400.143 23 25 23 25 24 24 144

HAIDER Johann 46 B 400.045 25 24 25 22 24 24 144

14 QUITT Axel 28 NÖ 100.088 24 24 22 25 25 23 143

15 PROMITZER Daniel 21 ST 300.353 25 22 23 23 24 25 142

KLAWATSCH Michael 23 B 400.056 23 24 23 23 25 24 142

TRIMMEL Gerd Herbert 32 B 400.097 25 20 24 25 24 24 142

18 PLAMETZBERGER Christian 16 NÖ 100.632 23 22 24 25 24 22 140

19 KAHR Gerhard 20 ST 300.056 22 20 25 24 25 23 139

KUNZE Johannes 25 NÖ 100.208 25 24 22 24 21 23 139

21 RANZ Martin 41 ST 300.358 23 24 22 23 24 22 138

22 TRIPAMER Hans-Christian 49 B 400.141 24 22 19 23 24 23 135

HACKL Hannes 9 ST 300.209 24 22 23 23 21 22 135

24 TRIPAMER Philipp 29 B 400.175 20 22 24 22 21 24 133

25 PLAMETZBERGER Anton 12 NÖ 100.356 23 22 24 18 22 21 130

26 SCHEUCHER Werner 39 ST 300.356 23 23 19 21 17 24 127

27 RIEDER Kevin 6 B 400.233 21 20 21 22 21 21 126

28 WEBER Anian 15 B 400.187 20 18 16 21 22 19 116

Rang Name St.Nr. BL WKA-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Fin. Total St.

I. GRAS Walter 11 B 400.119 25 23 24 23 25 25 145

II. HACKL Franz 8 ST 300.210 24 23 23 25 20 25 140 24

III. HOLZER Josef 19 NÖ 100.029 23 24 25 23 22 23 140 22

4 PINTER Dietmar 7 K 500.041 23 21 25 23 23 24 139

5 MUSIL Richard 34 NÖ 100.247 22 23 21 23 25 24 138

6 PÖLLMANN Josef 14 B 400.082 22 24 20 23 23 25 137

7 WEINSEIß Wolfgang 5 B 400.102 23 21 21 23 25 22 135

8 KRAINER Leopold 42 ST 300.068 25 21 25 20 24 17 132

9 ELIASEK Leopold 26 NÖ 100.092 23 22 23 21 19 18 126

10 STÜBINGER Franz 38 ST 300.191 19 20 22 19 19 22 121

11 PRANKL Kurt 22 W 800.065 23 20 17 21 18 20 119

ERGEBNISLISTE

Österr. Meisterschaft AFA

am 6. u. 7. September 2015 in Pinkafeld

Allgemeine Klasse

Senioren Klasse



Rang Name St.Nr. BL WKA-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Fin. Total St.

I. BRAUCHART Felix 13 ST 300.212 24 24 22 24 22 23 139

II. ZOTTER Eduard 18 B 400.106 24 23 22 24 20 23 136

III. FRÖSTL Karl 2 W 800.048 23 20 22 24 24 21 134

4. SCHWAIGER Josef 24 ST 300.121 22 20 18 22 25 25 132

5. KÖRRER Franz 31 B 400.126 21 21 25 18 23 24 132

6. BAUMGARTNER Alfred 10 ST 300.192 21 20 23 21 23 21 129

7. SCHMIDJELL Helmut 4 T 600.033 16 20 23 23 21 20 123

Rang Name St.Nr. BL WKA-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Fin. Total St.

I. ZOTTER Sylvia 3 B 400.146 22 21 17 21 20 16 117

II. AUMANN Margit 36 NÖ 100.583 20 20 17 19 17 19 112

III. SCHEUCHER Doris 40 ST 300.357 13 8 11 16 12 13 73

Jury: Weinseiss W., Rosskopf H., Tripamer

Richter: Domini W. (HR), Enterlein M. ,

Wetter: Samstag: feucht leichter regen; Sonntag: sonnig

ASF Deligierter Jürgen WAGNER

Wettkampfleiter: Ing. Tripamer

Unterschrift Hauptricher

Senioren2 Klasse

Damen Klasse



Rang Name St.Nr. Kl. BL WKA R1 R2 R3 R4 R5 R6 Fin. Total St.

1 OTTMANN Mathias 33 A K 500.067 25 25 25 24 24 25 23 171

2 DUDA Karl 44 A NÖ 100.084 25 25 25 23 24 25 23 170 2

3 WEINHANDL Alfred 1 A ST 300.182 23 25 24 25 25 24 24 170

4 ZOTTER Andreas 37 A B 400.145 25 23 25 25 24 25 22 169

5 AUMANN Pauli 17 A NÖ 100.582 22 25 25 25 24 25 22 168

6 KASBAUER Josef 45 A NÖ 100.174 25 24 24 24 24 25 21 167

7 ROSSKOPF Helmut jun. 43 A NÖ 100.293 24 23 25 25 24 25 146

SCHWARZ Josef 35 A B 400.137 25 23 24 25 24 25 146

9 ZACHS Franz 27 A NÖ 100.405 24 24 22 25 25 25 145

GRAS Walter 11 S B 400.119 25 23 24 23 25 25 145

11 WAGNER Karl 48 A K 500.058 23 24 24 23 25 25 144

BEGH Bernhard 47 A ST 300.181 25 23 24 25 22 25 144

WAGNER Jürgen 30 A B 400.143 23 25 23 25 24 24 144

HAIDER Johann 46 A B 400.045 25 24 25 22 24 24 144

15 QUITT Axel 28 A NÖ 100.088 24 24 22 25 25 23 143

16 PROMITZER Daniel 21 A ST 300.353 25 22 23 23 24 25 142

KLAWATSCH Michael 23 A B 400.056 23 24 23 23 25 24 142

TRIMMEL Gerd Herbert 32 A B 400.097 25 20 24 25 24 24 142

19 HACKL Franz 8 S ST 300.210 24 23 23 25 20 25 140 24

HOLZER Josef 19 S NÖ 100.029 23 24 25 23 22 23 140 22

PLAMETZBERGER Christian 16 A NÖ 100.632 23 22 24 25 24 22 140

22 PINTER Dietmar 7 S K 500.041 23 21 25 23 23 24 139

KAHR Gerhard 20 A ST 300.056 22 20 25 24 25 23 139

BRAUCHART Felix 13 S2 ST 300.212 24 24 22 24 22 23 139

KUNZE Johannes 25 A NÖ 100.208 25 24 22 24 21 23 139

26 MUSIL Richard 34 S NÖ 100.247 22 23 21 23 25 24 138

RANZ Martin 41 A ST 300.358 23 24 22 23 24 22 138

28 PÖLLMANN Josef 14 S B 400.082 22 24 20 23 23 25 137

29 ZOTTER Eduard 18 S2 B 400.106 24 23 22 24 20 23 136

30 TRIPAMER Hans-Christian 49 A B 400.141 24 22 19 23 24 23 135

WEINSEIß Wolfgang 5 S B 400.102 23 21 21 23 25 22 135

HACKL Hannes 9 A ST 300.209 24 22 23 23 21 22 135

33 FRÖSTL Karl 2 S2 W 800.048 23 20 22 24 24 21 134

34 TRIPAMER Philipp 29 A B 400.175 20 22 24 22 21 24 133

35 SCHWAIGER Josef 24 S2 ST 300.121 22 20 18 22 25 25 132

KÖRRER Franz 31 S2 B 400.126 21 21 25 18 23 24 132

KRAINER Leopold 42 S ST 300.068 25 21 25 20 24 17 132

38 PLAMETZBERGER Anton 12 A NÖ 100.356 23 22 24 18 22 21 130

39 BAUMGARTNER Alfred 10 S2 ST 300.192 21 20 23 21 23 21 129

40 SCHEUCHER Werner 39 A ST 300.356 23 23 19 21 17 24 127

41 RIEDER Kevin 6 A B 400.233 21 20 21 22 21 21 126

ELIASEK Leopold 26 S NÖ 100.092 23 22 23 21 19 18 126

43 SCHMIDJELL Helmut 4 S2 T 600.033 16 20 23 23 21 20 123

44 STÜBINGER Franz 38 S ST 300.191 19 20 22 19 19 22 121

45 PRANKL Kurt 22 S W 800.065 23 20 17 21 18 20 119

46 ZOTTER Sylvia 3 D B 400.146 22 21 17 21 20 16 117

47 WEBER Anian 15 A B 400.187 20 18 16 21 22 19 116

48 AUMANN Margit 36 D NÖ 100.583 20 20 17 19 17 19 112

49 SCHEUCHER Doris 40 D ST 300.357 13 8 11 16 12 13 73

50 0 0 0 0 0 0 0

Tageswertung

ERGEBNISLISTE

Österr. Meisterschaft AFA

am 6. u. 7. September 2015 in Pinkafeld

eg,  07.09.2015



Mannschaftswertung 

R1 R2 R3 R4 R5 R6 Total

1. Niederösterreich 1 74 72 74 72 72 75 439

DUDA Karl 25 25 25 23 24 25 147

KASBAUER Josef 25 24 24 24 24 25 146

ROSSKOPF Helmut jun. 24 23 25 25 24 25 146

2. Burgenland 1 73 71 72 73 73 74 436

ZOTTER Andreas 25 23 25 25 24 25 147

GRAS Walter 25 23 24 23 25 25 145

WAGNER Jürgen 23 25 23 25 24 24 144

3. Kärnten 1 71 70 74 70 72 74 431

OTTMANN Mathias 25 25 25 24 24 25 148

WAGNER Karl 23 24 24 23 25 25 144

PINTER Dietmar 23 21 25 23 23 24 139

4. Niederösterreich 2 70 71 65 73 75 72 426

ZACHS Franz 24 24 22 25 25 25 145

QUITT Axel 24 24 22 25 25 23 143

MUSIL Richard 22 23 21 23 25 24 138

5. Steiermark 1 72 69 70 71 70 71 423

WEINHANDL Alfred 23 25 24 25 25 24 146

PROMITZER Daniel 25 22 23 23 24 25 142

HACKL Hannes 24 22 23 23 21 22 135

6. Burgenland 2 71 69 69 68 74 70 421

HAIDER Johann 25 24 25 22 24 24 144

KLAWATSCH Michael 23 24 23 23 25 24 142

WEINSEIß Wolfgang 23 21 21 23 25 22 135

7. Burgenland 3 71 64 73 68 71 73 420

SCHWARZ Josef 25 23 24 25 24 25 146

TRIMMEL Gerd Herbert 25 20 24 25 24 24 142

KÖRRER Franz 21 21 25 18 23 24 132

8. Steiermark 2 71 66 65 72 67 75 416

BEGH Bernhard 25 23 24 25 22 25 144

HACKL Franz 24 23 23 25 20 25 140

SCHWAIGER Josef 22 20 18 22 25 25 132

9. Niederösterreich 3 70 71 70 70 64 66 411

AUMANN Pauli 22 25 25 25 24 25 146

KUNZE Johannes 25 24 22 24 21 23 139

ELIASEK Leopold 23 22 23 21 19 18 126

10. Steiermark 3 71 65 72 68 71 63 410

KAHR Gerhard 22 20 25 24 25 23 139

BRAUCHART Felix 24 24 22 24 22 23 139

KRAINER Leopold 25 21 25 20 24 17 132

Jury: Weinseiss W., Rosskopf H., Tripamer

Richter: Domini W. (HR), Enterlein M. ,

Wetter: sonnig, windstill

ERGEBNISLISTE

Österr. Meisterschaft AFA

am 6. u. 7. September 2015 in Pinkafeld

Unterschrift Hauptrichter


